Prehled vyué€ujicich ve Skolnim roce 2025/26

|TU

Ucitel predmét uéi ve tridé
Binova Alexandra, Ing. 3.DS Chzv 1.C,2.C,3.C,4C
ABinova@dostihovaskola.cz Pxe 3.C

PéRo 1C,2C

Chz 1.A, 1B
Cervenkova Vendula, Ing. 2.A BiE, Ch, Fy 1.C,2.C
VCervenkova@dostihovaskola.cz PVZ 1.A,1B,2A
Doubek Sarka Vet 3.C,4.C
SDoubek@dostihovaskola.cz
Dréapal Martin, Mgr. 2.C Cj 1.A,1.B,2.A, 2.C
MDrapal@dostihovaskola.cz ZsV 1A 1B,2A,1.C,2C

D 2.C

Aj 1.A, 1B, 2A, 3.A
Frorikova Sona, Ing. Ph.D. TZ 2.A
[Reditel@dostihovaskola.cz DR 1A, 1B
Horova Oliva, Ing. 3.A,2.NS |DR 2.A, 3.A, 3.DS
OHorova@dostihovaskola.cz TJ 3.A,3.DS
vychovny poradce FMT 4.C

J 4.C

DP, EKP 2.NS
Hythova Petra, Mgr. 3.C TV 1.A,1B,1C,2A, 3C,4C
PHythova@dostihovaskola.cz ZJ 1.A, 1B
Johanovska Isabela, Mgr. 1.C Cj 1.C,3.C,4.C,3.A 2.NS
IJohanovska@dostihovaskola.cz LiS 3.C,4C

Eko 3.A

Zsv 3.A,3.C, 2.NS

D 1.C
Kéarské Eva Eko 3.C,4C
EKarska@dostihovaskola.cz
Lastovicka Martin, Be. ov 1A 1B
MLastovicka@dostihovaskola.cz Pxe 1.C
Malyjurkova Jitka Mgr. AJ 1.C,2.C,3.C
JMalyjurkova@dostihovaskola.cz 1A 1B
Marcan Jifi STZ 1C,2.C

JMarcan@dostihovaskola.cz
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Melkova Pavlina , MVDr. FMT 2.NS
PMeIkova@dostihovzmcz
Mikulaskova Klara, Ing. Pxe 4.C
Kmikulaskova@dostihovaskola.cz
Miskovska llona, Mgr. 2.C M 1.C,2.C,3.C,4.C, 2.NS
IMiskovska@dostihovaskola.cz 1A, 1B,2A 3A
ICT 1.A,1B,3A 4C
Mourek FrantiSek, Bc. ov 2.A
FMourek@dostihovaskola.cz Pxe 2.C
Patkova Alzbéta, Ing. 4.C TJ 1A, 1B,2A
APatkova@dostihovaskola.cz TV 3A2C
STZ 3.C
J 1.C,2C,3.C
Chz 1A 1B
PJS 2.A, 3.A, 3.DS
Patkova Renata, Ing. ov 3.A
RPatkova@dostihovaskola.cz
Rejhova Katefina, Ing. VK 1.A 1B
KRejhova@dostihovaskola.cz CHK 1.C,2.C,3.C,4.C, 2A 3.A 2NS, 3.DS
VyZv 2.C,3.C,4.C
Slovak Martin ICT 1.C,2.C,3.C,2A
MSlovak@dostihovaskola.cz
Sykorova Marcela, Ing. Pxe 1.C,3.C,4.C
Praxe@dostihovaskola.
Ticha Karolina, Mgr. 2.B AJ 2.C,3.C, 4:.C, 2.NS

KTicha@dostihovaskola.cz

Nazvy a zkratky premétu

Anglicky jazyk Aj
Biologie BIE
Cesky jazyk Cj
Déjepis D
Dostihovy fad DR
Dostihovy provoz DP
Ekonomika Eko
Ekonomika a podnikani EKaP
Fyzika Fy
Fyziologie a metodika tréninku FMT
Chemie Ch
Chov koni CHK
Chov zvirat CHZ, Chzv
Informacéni a komun. Technol. ICT
Jezdectvi J
Literarni seminar LiS
Matematika M
Odborny vycvik oV
Péstovani rostlin P&Ro

Pravidla jezdeckych soutézi PJS
Praxe Pxe
PFirodovédné vzdélavani PVZ
Stroje a zafizeni Stz
Technické zafizeni TZ
Télesna vychova TV
Teorie a taktika jizdy TTJ
Teorie jizdy TJ
Veterinarstvi Vet
VyZiva a krmivarstvi VK
VyZiva zvifat VyZv
Zaklady spole€nskych véd S8V
Zivotosprava jezdce ZJ
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